
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.05.2023 № 387 
д. Заневка 
 
Об утверждении схемы  
расположения земельных  
участков на кадастровом плане  
территории в связи с уточнением  
границ и площади земельного  
участка с кадастровым  
номером 47:07:0000000:92573 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 

24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 
администрация муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом 

плане территории (приложение к постановлению) в связи с уточнением 

границ и площади земельного участка  с кадастровым номером 

47:07:0000000:92573, в отношении которого зарегистрировано право 

собственности муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 
в целях исправления выявленной реестровой ошибки в описании 

местоположения границ земельного участка. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское 

поселение» http://www.zanevkaorg.ru. 



 2 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» по 

архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 
 
 
Временно исполняющий  
обязанности главы администрации                                                     В.В.Гречиц 



 3 

 Утверждена 
постановлением администрации 
МО "Заневское городское поселение" 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 
от _02.05.2023_ № 387 

 Лист 1 
Схема расположения земельного участка или земельных участков 

 на кадастровом плане территории 
Условный номер земельного участка  47:07:0000000:92573 
Площадь земельного участка 3276 м

2 
Обозначение характерных 

точек границы 
Координаты,м, МСК-47 зона 2 

X Y 
1 437227.95 2231122.63 
2 437218.96 2231135.76 
3 437199.87 2231162.32 
4 437197.67 2231163.38 

н5 437179.68 2231180.31 
6 437178.30 2231184.08 
7 437176.37 2231188.87 
8 437174.66 2231201.18 
9 437174.25 2231205.47 
10 437173.85 2231210.08 
11 437169.92 2231236.56 
12 437167.91 2231260.44 
13 437164.83 2231284.71 
14 437161.65 2231308.64 
15 437157.74 2231339.03 
16 437157.18 2231347.39 
17 437158.49 2231365.43 

н18 437159.64 2231376.97 
н19 437161.65 2231380.83 
20 437175.62 2231383.87 
21 437186.07 2231385.84 
22 437196.41 2231386.63 
23 437201.97 2231386.55 

н24 437209.90 2231387.09 
н25 437246.31 2231387.64 
н26 437257.11 2231387.25 
н27 437262.06 2231384.95 
н28 437266.89 2231380.32 
н29 437272.27 2231373.08 
н30 437273.74 2231369.00 
н31 437274.13 2231364.73 
н32 437273.42 2231360.81 
н33 437272.35 2231358.15 
н34 437270.25 2231355.34 
35 437262.91 2231344.56 
36 437252.02 2231339.58 
37 437256.02 2231335.37 
38 437259.66 2231331.80 
39 437289.49 2231362.22 
40 437276.56 2231376.53 

н41 437261.39 2231394.13 

  



 4 

Лист 2 
н42 437251.70 2231396.56 
н43 437244.79 2231394.52 
н44 437210.37 2231394.41 
н45 437203.29 2231393.62 
46 437169.71 2231389.11 
47 437154.75 2231398.53 
48 437133.07 2231399.88 
49 437113.63 2231390.63 
50 437118.02 2231382.84 
51 437118.46 2231384.85 
52 437124.83 2231383.53 
53 437130.41 2231388.41 

н54 437142.77 2231387.17 
55 437153.06 2231383.51 
56 437154.25 2231376.42 
57 437151.89 2231350.37 
58 437151.81 2231345.56 
59 437153.65 2231328.90 
60 437157.09 2231306.82 
61 437160.13 2231282.27 
62 437161.10 2231276.29 
63 437162.82 2231263.60 
64 437162.47 2231261.31 
65 437165.99 2231257.78 
66 437163.68 2231253.97 
67 437165.68 2231230.50 
68 437168.24 2231205.89 
69 437169.69 2231190.72 
70 437168.50 2231186.42 
71 437174.12 2231184.14 
72 437176.61 2231178.94 
73 437186.35 2231167.30 
74 437188.27 2231165.25 
75 437201.28 2231152.32 
76 437205.89 2231146.35 
77 437224.36 2231119.98 
78 437228.44 2231117.78 
1 437227.95 2231122.63 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Лист 3 

 
 


